>
ciílroiq;divino competerent»prouteidem Cardin, ex-

pédions videretun Regulares verò Canonicósqui tune erant in eâdem Ecclesia,in
aliis lôcis'consimilìí^rdinisTáyètìtasièhsisÔC Víennensis Proyinciarum cum ipso*
rum VOhjrií^të per se ve| gèr*àtimtfcbllocarWjcontradlctbrém per certsoràm fic-
clesiaûtcarri, áppellatlone postpòslta compelcendb,non ObstarttibUl privilegîo«fùó-
Ubet, fôli i#cilgèntia Sedis ApÒstoIscâÈ'- vel statntO mtocunqué » aut consoetudine»
Ìtíramçmò:jseU qnicunque firmîtàtealiâ roboratlí. idem verò CàrdiftaliSprasft-
tam ordinavit Ecclesiam statucado in ei, 6ç exequendo pr&missa juxtà tràditara

i»fí.

P RE WS S. 389
fìtii tbrmam» dans eidem Archiepifcopo sois Ittteris in mandatis-ut ea'quae con-
tinebantur ia ordinatione huj.ufinodí faceret firmiter obscrvari, dìctufque r>r*de-
cessor ordinationcm hujuiìiiodi dicltur confirmasse, Cum autem praedicta Ecclesia
ex ordinations hvijusiuodi non reformata

»
sed sit pondsut dicitur déformât*

« cum
ibidem non servetur» utTolèt, hofpitalitas» ôc pauperes consoetis ele^mpsinìs de-
fraudentur, ôç divinus çuttus sit in eíl non modicum diminutiisj No* eidem' Ec-
clesiae volentes paterne (bllicitudine provídere discr.etioni vestrae per Apòstolica
scripta mandamusquateníiS peifonaliter accedentcs ad locum

»
si vobis de pleno,

Ôc une strepitu judtcis çonstiterit de prasmislìs
»

Ôc sine gravi seandalo fisri pote*
rit, praedictos regularesCanonicós, ordínatione ôç confirmationepraedicìisnonobs-
tantibus, in eum statuni in ,quo fiierant tempore ordinatíonis Cardinalis ejusdem
amotis ab ipíl Ecclesia fàecularibus Canonicis

1
reduci faciatis in communi bona

praefatae Ecclesiae, quae inter Canonicós fseculares sont divisa} alioquinquod su-
per hoc iiiveneritis nobis per vestras litteras horum seriem continentes studeatis
fideliter intimare. Caíterùm illis qui hnjufmodt negOtium proscquentur» ad ip-
sius prósecutionem expe,nsas necestarìas factas & facieíidas ministrari faciatis do
bonis Ecclesias; praelibatá. Corttradictores per cenforam Ecclesiasticam appellation»
postpositíl compeseendo, non obstanti si aliqul ab Apostoliçíl Sede indulgentiam
habeant, quod interdiù fojpendi, vel excommunícari non possint» leu fratribus
yestrorum ordinum

, » » *
quod si non omnts hisexequendis potueritís interesse

duo veftrûm ea nthilominùs exequantur^ Datum JUterani decimo octavo Ca«

,
lend, JajmarH^ Pontlíjçatûs nostri anno primo, Çum igitur, pro hujusinodi exe-
eutlone m^qàtl, cltatjs légitimé Domino Rodulpho Archiepifcopo,* Ôc Canonicis
Ecclesiae soprádlctae, uni cum Çóllegì rtoftro Frat ; Ruftèrio Ptìore vallis sanctae
Maria* Càrtnusiensts Ordinis Dienfisl)ioeccsis, ad locum personáliter venissemus,
dictus Collega noster, praesentibusCanonicis Ecclesiae tam Regularibus quàm Sae-
cularibvis; mu wdiem.afsignatam çonveneràûj: ttni.nobiscum in capitulo Tarenta-
siensis Ecclesia resiáeris te assistemium in audiçntia vivàyote» quçd amplius in
dicto ne^otio rìòtt poterat interesse excuíayìt» rogans ut sine ipso procederemus
In.negotio mentiònatò» pracipiens Notarjo.publico qui.astabat m 4e hujusmodi
excusatlone confícerèt publicúm instrumentum» -Nos igitur àct» prasdictis Ca-
nonicis copiâ reseripti ApostOlicl Ôc citatìônìs